
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІ СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 103/6-2018 

від 18 вересня 2018 року                                                                                м. Заставна 
           

                                

  Про затвердження проектів  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

   

 

           Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність згідно 

розроблених проектів землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для 

ведення особистого селянського господарства, для ведення садівництва, для будівництва 

індивідуальних гаражів в межах м. Заставна, керуючись ст.ст. 116, 118, 121 Земельного 

кодексу України, п.34 ч.1 ст.26,  ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у влас-

ність.  

2. Передати безоплатно у власність земельну  ділянку для будівництва та обслуго-

вування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого 

селянського господарства, для ведення садівництва, для будівництва індивідуальних га-

ражів, згідно таблиці. 

Таблиця 

 

№ 

Прізвище, Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), цільове  призначення і 

розташування земельної ділянки 

Кадастровий 

номер 

   

Будівництва та  

обслуговування 

житлового будинку, 

господарських 

будівель і споруд; 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарства 
 

1 Матейчук Лідія 

Іванівна 

Баланецька 

Ганна Іванівна 

Красій 

Людмила 

Орестівна 

вул. Шевченка, 

4/5  

в м. Заставна 

вул. 

Бажанського, 30 

«Б»  

в м. Заставна 

вул. Стуса, 12 

«А»  

в м. Заставна 

0,10 га по вул. 400 – 

річчя м. Заставна, 5 

в м. Заставна 

 73215101100:

03:003:0356 



2 Бежнар Дмитро 

Михайлович 

вул. Ювілейна, 

27  

в м. Заставна 

 

0,10 га по вул.  

Н. Яремчука, 22  

в м. Заставна 

 73215101100:

03:015:0279 

3 Бежнар Дмитро 

Михайлович 

вул. Ювілейна, 

27  

в м. Заставна 

 

 0,0528 га по 

вул. Н. 

Яремчука  

в м. Заставна 

73215101100:

03:015:0281 

4 Чередюк 

Ярослав 

Васильович 

вул. 

Бажанського, 59 

в м. Заставна 

 

0,0848 га  

в мікрорайоні 

«Сонячний» 

 7321510100:0

3:009:0147 

5 Климчук 

Анастасія 

Дмитрівна 

вул. Січових 

Стрільців, 10 

«А»  

в м. Заставна 

 

 0,0353 га по 

вул. Січових 

Стрільців в м. 

Заставна 

7321510100:0

3:011:0358 

6 Зварич Василь 

Іванович 

вул. Українська, 

10  

в м. Заставна 

0,03 га по вул.  

Українській, 10 

«А» в м. Заставна 

 7321510100:0

3:019:0153 

7 Кохан Микола 

Васильович 

вул. Федьковича, 

1 «Б» в м. 

Заставна 

 0,2052 га в 

урочищі 

«Ріпак»  

в м. Заставна 

7321510100:0

3:017:0105 

8 Гнідан Петро 

Степанович 

вул. 

Грушевського, 6 

в м. Заставна 

 0,1043 га в 

урочищі 

«Ріпак»   

в м. Заставна 

7321510100:0

3:017:0106 

9 Проданчук 

Василь 

Васильович 

вул. 

Буковинська, 20 

в м. Заставна 

 0,1030 га в 

урочищі 

«Дереха» в м. 

Заставна 

7321510100:0

3:019:0152 

10 Цуркан Софія 

Яковлівна 

вул. 

Бажанського, 

30/8 в м. 

Заставна 

0,0020 га по вул. 

Бажанського 

(гараж) 

 7327510100:0

3:006:0147 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

 

 


